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Det att dei dokumenta som omhandler saka ikkje er tilgjengelig på Norsk, eller Samisk gir eit inntrykk 
av att her skal det Norske og Samiske folk ikkje ha lik rett til å kunne forstå og såleis gi svar til 
høyringa. Eg stiller spørsmål ved om det i det heile er lovlig?  

Etter å ha lest litt i svensk versjon av høringsbrevet.Så virker det som om EU her legge meir til rette 
for utbygging av mellom anna vindkraft. Og for å få det til vil dei slik eg ser det i stor grad fjerne 
Nasjonale og lokale myndigheters mulighet til å nekte utbygging av mellom anna vindkraft. Dette er 
noko som ein ikkje kan akseptere.  Ein stor del av protestane mot vindkraft utbygging her til lands. 
Skyldast mellom anna det faktum att det blei bygd fleire og større  turbinar enn det som var søkt om 
i utgangspunktet, Att utbyggere fekk lov til å gjøre det, uten att Kommunane det gjeld blei høyrt, 
Dersom ein søker og for godkjent om å bygge ein 2 etasjers enebolig, Så kan ein ikkje uten vidare 
tillate att ein bygger i 5 etasjers blokk i staden,uten att den lokale myndighet og naboer godkjenner 
det.   

Ein kan difor ikkje godta att norsk natur skal bygges ned  med vindkraft uten att verken lokale eller 
nasjonale myndigheter kan protestere. Ein kan jo og sjå for seg att verna vassdrag vil kunne kreves 
utbygd fordi EU trenger strøm. 
Skal det norske folk ikkje kunne bestemme over sitt eige land og ressurser?   

Og kva vil skje med den norske turist næringa? Som tross alt sysselsette mange folk og gir skatte 
inntekter til staten, Eg er kanskje pessimistisk her, men att vindmøller blir turist attraksjoner har eg 
ingen tru på,  

Oppsumering: 
1: Dokumenter som er relevante for ei sak som det norske og samiske folk må ligge ute på eit språk 
om er allment.  
2:Eu, som det norske folk har sagt nei til ved folkeavstemninger .Skal ikkje ha siste ordet når det 
gjelder utbygging av kraftproduserande instalasjoner i Norge . Lokale og Nasjonale myndigheter skal 
avgjera slike spørsmål.   
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